СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят первой сессии)

От 15.07.2024 г.                     с. Маюрово                                             № 192

О готовности предусмотреть в местном бюджете Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области необходимые средства на реализацию проекта, в случае прохождения конкурсного отбора

	В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора инициативных проектов, утвержденного  Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 №201-п, Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1.В случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов предусмотреть в бюджет  Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области средства на реализацию инициативного проекта в 2025 году в размере  не менее 20%  от   запрашиваемой субсидии.

Председатель Совета депутатов                         Глава Маюровского сельсовета
Маюровского сельсовета                                     Сузунского района
Сузунского района                                                Новосибирской области
Новосибирской области
_____________ И.В. Ульянова                             _____________С.В. Риль